
IVY Gönüllüsü İstihdam Etmek İsteyen Kurumlara Yönelik Bilgilendirme

IVY Programı, Avrupa Komisyonu tarafından finansal olarak desteklenmekte ve IVY 
Yönetim Makamı tarafından yönetilmektedir. Programın amacı proje yararlanıcısı 
kurumları desteklerken gençlerin Interreg kapsamındaki karar alma ve uygulama 
süreçlerinde yer almalarını sağlamaktır. Gönüllüler, proje faaliyetlerinde rol alarak 
sonuçlarının görünürlüğünü artırmak ve projenin uygulandığı bölgelerde faaliyetlere 
yönelik farkındalığı artmakla görevlidirler. 

IVY Gönüllüsü İstihdam Etmek için Başvuru Usulü

1. Adım: Başvuru Belgesini Doldurulması

Proje yürüten kurumlar “Başvuru Belgesini” dolduracaklardır. Bu belge ile istihdam 
etmek istedikleri gönüllüye dair şartları ve hangi tarihler arasında gönüllüye ev 
sahipliği yapacaklarını belirteceklerdir. Kurumlar kendilerine en uygun tarihte gönüllü 
istihdam edebilecektir.

2. Adım: Başvuru Belgesi Kapsamında Gönüllüyü Destekleyecek Mentörün Seçilmesi

Kurumlar istihdam edecekleri gönüllünün sunacağı katkıyı takip edecek ve görevi 
süresince gönüllüye destek olacak bir mentör seçeceklerdir. 

3. Adım: Başvuru Belgesinin İmzalanması ve IVY Yönetim Makamına Gönderilmesi

Başvuru Belgesi gönüllü istihdam edecek kurumun temsilcisi tarafından imzalanacak 
ve IVY Yönetim Makamına e-posta ile gönderilecektir. Yönetim Makamı yaklaşık iki 
hafta içerisinde gönüllü istihdam talebine gerekli görülürse düzeltme talebiyle geri 
bildirim vermekte ya da düzenleme ihtiyacı yoksa gönüllü talebini onaylamaktadır.

Bu onaydan sonra IVY Yönetim Makamı kurumunuzun talebine en uygun adayların 
belirlenmesi için IVY resmi sayfasında, Linkedin, Instagram, X hesaplarında ilan 
yayımlayacaktır. 

Bu süreçte IVY gönüllüsüne ev sahipliği yapmak isteyen kurumların yapması gereken 
bir husus bulunmamaktadır. Tüm işlemler ücretsiz olarak başvuran kurum adına 
tamamlanmaktadır. 

4. Adım: IVY Yönetim Makamınca İlk Elemeyi Geçen Adayların Kuruma Bildirilmesi

https://www.interregyouth.com/wp-content/uploads/2024/10/20241022_Project-Note.pdf
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IVY Yönetim Makamı tarafından yaklaşık 1 ay içerisinde başvuru yapan adaylar 
içerisinden eleme yapılacak, son elemeyi geçen uygun adayların öz geçmişleri ve 
niyet mektupları başvuru yapan kurumla paylaşılacaktır.

5. Adım: Gönüllünün Seçilmesi 

Başvuran kurum bu aşamada dilerse IVY Yönetim Makamınca belirlenen gönüllü 
adaylarıyla mülakat yaparak dilerse belgeler üzerinden uygun adayı seçerek IVY 
Yönetim Makamına bildirecektir. 

6. Adım: Gönüllünün Çalışmaya Başlaması

Gönüllünün kurumunuzda çalışmaya başlamasından önce IVY Yönetim Makamı 
tarafından verilecek eğitimlere katılması sağlanacak, gönüllüye ulaşım, konaklama ve 
günlük ihtiyaçları için belirlenen miktarda finansal destek belirlenip ödeme 
yapılacaktır. Bu süreçte başvuran kurumun yapması gereken bir şey 
bulunmamaktadır. Gönüllünün çalışmaya başlamasıyla Gönüllülük Sözleşmesinin 
ilgililerce imzalanarak IVY Yönetim Makamına gönderilmesi yeterli olacaktır. 

IVY Gönüllü İstihdam Etme Süresi

Her proje en az 2 ve en fazla 6 ay süreyle gönüllü kabul edebilir.
Farklı proje dönemlerinde birden fazla kez gönüllü istihdam edilebilmektedir.
Programa başvuru yapıp gönüllü istihdam etmek için herhangi bir son başvuru tarihi 
bulunmamaktadır. Başvurular proje sahipleri ne zaman isterse o zaman yapılabilir. 
Gönüllüler dünyanın 96 ülkesinden seçilebilmektedir. 

Ayrıntılı Bilgi İçin

IVY web sayfası : https://www.interregyouth.com/

Ev sahibi kurumlar için açıklama : https://tinyurl.com/mp7cm8cn 

Başvuru Rehberi: https://tinyurl.com/2s3am32h

Başvuru Belgesi: https://tinyurl.com/ap428nca
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